令和 3年 5 月

会員各位

公益社団法人日本超音波医学会

スマホアプリ決済について(お知らせ)

先般、発送を開始いたしました令和 3 年度の会費請求書について、請求書裏面に記載し
ております『スマホアプリ決済でのお支払』について、現在使用できるスマホアプリ決済は
下記のとおりとなります。

記

・楽天銀行アプリ
https://www.rakuten-bank.co.jp/transfer/cvs-payment/

・PayBアプリ
https://payb.jp/

・FamiPay アプリ
https://famipay.famidigi.jp/guide/payment/

以上